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PrimoPDF – fayllarni PDF formatida aylantirish vositasi. Dastur PDF fayllari bilan ishlash imkoniyatlarini sezilarli darajada kengaytiradigan keng vositalarni oʻz ichiga oladi.
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SlimPDF Reader – PDF-sahifalar orqali oson harakatlanish uchun standart funktsiyalar va vositalarni qoʻllab-quvvatlaydigan eng kichik PDF tomoshabinlaridan biri.
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doPDF – dastur mustaqil ravishda yaratilgan virtual printer yordamida matnli va grafik fayllarni PDF formatiga oʻzgartiradi.
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Doro PDF Writer – PDF-fayllarni yaratish va ular bilan ishlash uchun dasturiy taʻminot. Dastur chop etish funktsiyasini oʻz ichiga olgan har qanday dasturdan PDF-fayllarni yaratishni qoʻllab-quvvatlaydi.
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Bepul PDF parolni olib tashlash dasturi – PDF-fayllarni qulfini ochish va ularni asl cheklovlarsiz saqlash uchun kichik dastur. Dastur fayllarni ommaviy qayta ishlashni qoʻllab-quvvatlaydi.
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Bepul PDF kompressiyasi – Windows Explorer orqali yoki fayllarni dasturiy taʻminotga sudrab olib tashlash orqali PDF-fayllarni ommaviy ravishda siqish uchun ishlatish uchun qulay dastur.










novaPDF









novaPDF – dasturiy taʻminot har qanday ofis dasturi bilan oʻzaro aloqada boʻlgan virtual printer yordamida yuqori sifatli PDF-fayllarni yaratish uchun moʻljallangan.














Adobe Acrobat Reader









Adobe Acrobat Reader – hujjatlarga sharhlar qoʻshish va bulutli saqlash bilan oʻzaro aloqada boʻladigan vositalarga ega boʻlgan PDF-fayllarni koʻrish va chop etish uchun moʻljallangan dastur.
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PDF24 Creator – dasturiy taʻminot PDF-fayllarni yaratish, tahrirlash, oʻzgartirish, birlashtirish yoki ajratish va ulardan alohida sahifalarni ajratib olish uchun moʻljallangan.










Foxit Reader









Foxit Reader – fayllarni PDF formatida koʻrish va chop etish uchun dasturiy taʻminot. Dastur yuqori tezlikdagi ish sifatini qoʻllab-quvvatlaydi va minimal tizim resurslarini sarflaydi.
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PDF-XChange Editor – PDF-fayllarni koʻrish va tahrirlash uchun dastur. Dastur PDF-fayllar bilan eng samarali ishlashni sozlash uchun keng vositalarni oʻz ichiga oladi.
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